湖南第一师范学院教务处
湘一师教通〔2020〕45 号

关于补充推荐湖南省普通高校教师

课堂教学竞赛评审专家的通知

各院部：

根据湖南省教育科学研究院《关于补充推荐湖南省普通

高校教师课堂教学竞赛评审专家的通知》要求，学校拟开展

湖南省普通高校教师课堂教学竞赛评审专家推荐工作。现将

相关事项通知如下：

1.本次申报采取全校范围内个人申报,学校择优遴选推

荐。已是湖南省普通高校教师课堂教学竞赛评审专家库成员

则无需申报。

2.申报人根据“推荐条件”（见附件 1），填写《湖南省

普通高校教师课堂教学竞赛评审专家推荐表》（见附件 2）。

3.各申报人应于 2020 年 6 月 22 日 16:00 前将《湖南省

普通高校教师课堂教学竞赛评审专家推荐表》电子稿报教务

处教务科。联系人：欧阳君 曾志远，联系电话：88228183，

电子邮箱 dysfjwk@126.com。

附件：1.关于补充推荐湖南省普通高校教师课堂教学竞

赛评审专家的通知

2.湖南省普通高校教师课堂教学竞赛评审专家推

荐表

教务处

2020 年 6 月 16 日